

گزارش



گروه ورزشی- محمد حسین یزدی؛ مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت باشگاه فرهنگی ورزشی استقلال، برگزار شد.

شهرداری به عنوان رئیس مجمع، محمد شایگان نماینده پتروشیمی تندگویان به عنوان ناظر اول، سیروس منشداوی نماینده پتروشیمی بوعلی به عنوان ناظر دوم، فرشید سمعی به عنوان مدیرعامل استقلال و دبیر مجمع، ظفری نماینده فرابورس، نیکزاد به عنوان بازرس قانونی و حیدرزاده به عنوان عضو مالی مجمع، فرشید سمعی مدیرعامل باشگاه استقلال با ارائه گزارشی

اهم فعالیت‌های صورت گرفته شده را به شرح زیر ارائه کرد:

«باشگاه استقلال مبلغ سنگینی بدهی به بازیکنان خود داشت و این معضل باعث می‌شد تا بازیکنان از تمدید قرارداد خود یا بستن قرارداد جدید، خودداری می‌کردند. خوشبختانه با کمک هیات مدیره و هلدینگ خلیج فارس، مطالبات گذشته پرداخت و اکثر بازیکنان مد نظر کادرفنی جذب شدند. مشکل دومی که با آن روبه‌رو بودیم، این بود که استقلال زمین تمرین خوبی نداشت، ما کمپ مرحوم حجازی را ترمیم کردیم ولی نیاز به زمین دومی هم داشتیم. در اینجا زمین شماره ۲ آزادی را اجاره کردیم و تمرینات خود را در آنجا هم پیگیری می‌کنیم. استقلال در این فصل نغدغه زمین تمرین خوشبختانه ندارد.

استقلال دو سال نتوانست مجوز حرفه‌ای بگیرد. باشگاه اسمال در آخرین روزها بابت اخذ مجوز حرفه‌ای تحت شرایط سختی قرار گرفت که خدا را شکر با کمک اعضای باشگاه و فدراسیون فوتبال موضوع حل شد و باشگاه مجوز حرفه‌ای خود را گرفت. ما یک مشکل ۲۷۷ میلیارد بدهی به سازمان مالیاتی داشتیم و حدود ۱۵ سال اظهار نامه‌های مربوطه ارسال نشده بود و ما نتوانستیم این موضوع را هم حل کنیم.

یک مشکل دیگر، مساله ایاب و ذهاب بود که اسمال با تدبیر هیات مدیره و هلدینگ خلیج فارس، از پرواز چارتر استفاده کردیم و با نظر سرمربی ساعت پرواز تیم را مشخص می‌کردیم.

یکی دیگر از اقدامات ما، فعال کردن دویاره کمیته پیشکسوتان بود. ما در حمال حاضر کمک‌های اندکی مانند اجاره زمین و ایاب و ذهاب و کمک هزینه‌های بیمارستانی داریم که کافی نیست و باید بودجه سالیانه برای کمیته پیشکسوتان اختصاص یابد. کمیته پیشکسوتان یک برنامه هم برای تاسیس مدرسه فوتبال ارائه داده است و به دنبال یک کار جدید در این حوزه هستیم. متأسفانه زنجیره تیم‌های پایه استقلال با بزرگسالان قطع شده بود ولی با هماهنگی موسیمنانه، چندین بازیکن پایه به تیم بزرگسالان پیوستند. این باعث می‌شود تا استعدادهای برتر به سمت استقلال کشیده شوند. با وجود مشکلات مالی، ما بخشی از بدهی‌ها را هم در این مدت کوتاه و چند ماهه پرداخت کرده‌ایم.

در کمپ حجازی ترمیم این مجموعه را در دستور کار قرار داده‌ایم و به دنبال ایجاد تور برای تمرین در شب، ترمیم سکوها و … در این مجموعه هستیم. البته برنامه ما ایجاد یک سالن بدنسازی در کمپ تا پایان فصل هم هست.

ما باید به سمت سوودده شدن برویم. طرح‌های خوبی برای درآمدزایی داریم و امیدواریم بتوانیم به این سمت برویم. متأسفانه ما مشکل حق پخش و تبلیغات محیطی داریم و این موضوع به ما ملطمه می‌زند. یکی از برنامه‌های هلدینگ ایجاد ورزشگاه اختصاصی برای استقلال است که ما را به سمت درآمد پایدار سوق می‌دهد.

ما به دنبال ایجاد تیم با استقلال هستیم که پشتوانه تیم بزرگسالان باشد. ضمن اینکه الان باید تیم بانوان داشته باشیم. باید از باشگاه داری سنتی جدا شویم. باید کانون هواداران استقلال از همه اقمار تشکیل شود».

بعد از صحبت‌های فرشید سمعی، صورت مالی باشگاه استقلال منتهی به سال مالی ۱۴۰۲ و سال مالی ۱۴۰۳ از سوی نماینده سازمان حسابرسی قرائت شدند. در ادامه نکاتی از سوی برخی سهامداران و نماینده فرابورس بیان شد و پس از آن، سازمان حسابرسی به عنوان حسابرس باشگاه استقلال در سال مالی ۱۴۰۴ و رورزنامه اطلاعات برای نشسر آگهی‌های رسمی باشگاه استقلال انتخاب شدند.

بسکتبال

ملی پوش ۱۹ ساله بسکتبال ایران در راه NBA



محمد امینی ملی‌پوش بسکتبال ایران که از دو سال پیش در فرانسه پیگیر تمرینات حرفه‌ای خود است، به زودی عازم آمریکا می‌شود تا در رقابت‌های درفت NBA شرکت کند.

به گزارش مهر، «درفت NBA» رویدادی سالانه است که در آن تیم‌های شرکت‌کننده از اتحادیه ملی بسکتبال آمریکا می‌توانند بازیکنان واجد شرایط را برای پیوستن به لیگ NBA را انتخاب کنند.

محمد امینی ملی پوش ۱۹ بسکتبال‌کشورمان تصمیم دارد از طریق حضور در درفت NBA و واجد شرایط شناخته شدن در این رویداد وارد لیگ حرفه ای بسکتبال آمریکا (NBA) شده و با یکی از تیم‌های این لیگ قرارداد همکاری امضا کند. در این صورت او دومین بازیکن بسکتبال ایران می‌شود که موفق به راهیابی به لیگ حرفه ای بسکتبال آمریکا شده است. حامد حدادی اولین بازیکن بسکتبال ایران بود که وارد NBA شد. او بعد از المپیک پکن که در آن عملکرد فوق العاده ای داشت، با انعقادی قراردادی دو سساله با تیم ممفیس گرینلیز به عنوان نخستین ایرانی وارد لیگ NBA شد. حدادی در مجموع پنج فصل متوالی در لیگ حرفه ای بسکتبال آمریکا و برای تیم‌های ممفیس و فینیکس بازی کرد.

با نهایي شدن پیوستن محمد امینی به لیگ NBA، او دومین بازیکن و جوانترین بازیکن بسکتبال ایران می‌شود که موفق به راهیابی به این رقابت‌ها شده است. حدادی زمانی وارد NBA شد که ۲۳ ساله بود و محمد امینی ۱۹ سال دارد.

این لژیونر بسکتبال کشورمان در گفتگو با خبرنگار مهر گفت: از دو سال پیش در فرانسه بازی می‌کنم. ابتدا با تیم موناکو و در ترکیب زیر ۲۱ سال این تیم بازی کردم. البته در چند بازی هم تیم بزرگسالان‌شان را در لیگ قهرمانان همراهی کردم. سال گذشته هم به تیم ناسی پیوستم و فعلا برای این تیم بازی می‌کنم.

وی ادامه داد: دیدارهای تیم ناسی در رقابت‌های لیگ دسته اول فرانسه تابستان تمام می‌شود. بعد از آن برای حضور در درفت NBA آماده می‌شوم تا بتوانم بعد از این فصل به NBA بپیوندم.

این ملی پوش بسکتبال که ۱۹ سال دارد، خاطر نشان کرد: بازیکنانی تا سن زیر ۲۳ سال می‌توانند وارد درفت NBA شوند و اینگونه برای پیوستن به لیگ NBA اقدام کنند. من و یکی دیگر از بازیکنان جوان تیم ناسی قرار است همزمان در درفت NBA شرکت کنیم.

مردم‌سالاری

تمدید یک حسرت تاریخی

بازخوانی عملکرد تیم ملی در سال ۲۰۲۴



دادند که موفق شدند با نتیجه ۲ بر یک از بوركینافاسو بگذرند و با ۵ گل هم آندونزی را هم در کوبیدند. بعد از آن نوبت به کسب پیروزی ۴ بر یک مقابل فلسطین و برتری یک‌گله برابر هنگ‌کنگ در مرحله گروهی جام ملت‌ها رسید تا صعود به مرحله حذفی رقابت‌ها مسجل شود.

برد دراماتیک مقابل ژاپن،

شهرین‌ترین خاطره سال

ملی‌پوشان فوتبال ایران ادامه راه خود

در جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ را با برده مقابل اسارات در آخرین بازی مرحله گروهی پیش بردند و بعد از آن، در مرحله یک‌هشتم‌نهایی برابر سوریه در وقت قانونی متوقف شدند اما در ضربات پنالتی این تیم را از پیش برداشتنند و اوج درخشش شاگردان قلعهنویی در مرحله یک‌چهارم‌نهایی بود که ژاپن را از گردونه

سهیمه جام جهانی ۲۰۲۶ ندارند.

موفقیت ۷۷٫۷۷ درصدی در سال ۲۰۲۴ تیسم ملی ایران در سال میلادی اخیر،

۱۸ مسابقه داشت که فقط ۲ دیدار از این ۱۸ تقابل، دوستانه بود و سایر دیدارها در

رقابت‌هایی چون جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ ۳ انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ بود که ۱۴ برد، ۳ تساوی (در وقت قانونی) و فقط یک باخت ۳ تساوی (در وقت قانونی) و فقط یک باخت در جام ملت‌های آسیا ادامه‌دار و برابر قطر شکست خوردند تا حسرت قهرمان‌شدن در جام ملت‌های آسیا ادامه‌دار باشد و به نیم‌قرن برسد. بعد از کنار رفتن از جام ملت‌ها، تیم ملی در مسیر حضور در جام جهانی ۲۰۲۶ قرار گرفت و کار خود را در مرحله مقدماتی پیش برد که شاگردان امیر قلعهنویی از دور دور رقابت‌ها به سلامت عبور کنند و در دور سوم هم فعلاً صدرنشین گروه خود هستند و فاصله چندانی تا کسب

رقابت‌ها حذف کردند که می‌توان گفت پیروزی ۲ بر یک مقابل ژاپن، مهم‌ترین برد فوتبال ملی ایران در سال اخیر میلادی بود.

از حسرت موفقیت در جام ملت‌ها تا قدم زدن در راه جام جهانی

شاگردان قلعهنویی با وجود رسیدن به جمع ۴ تیم برتر، نتوانستند در مرحله نیمه‌نهایی جام ملت‌ها موفق عمل کنند و برابر قطر شکست خوردند تا حسرت قهرمان‌شدن در جام ملت‌های آسیا ادامه‌دار باشد و به نیم‌قرن برسد. بعد از کنار رفتن از جام ملت‌ها، تیم ملی در مسیر حضور در جام جهانی ۲۰۲۶ قرار گرفت و کار خود را در مرحله مقدماتی پیش برد که شاگردان امیر قلعهنویی از دور دور رقابت‌ها به سلامت عبور کنند و در دور سوم هم فعلاً صدرنشین گروه خود هستند و فاصله چندانی تا کسب

مس سونگون اولین حریف پرسپولیس در جام حذفی

شروع کرد اما به دلیل مشکلات مالی زیادی که وجود داشت، این سرمربی ۵۶ ساله تصمیم به جدایی گرفت و مجدداً به مس بازگشت. آن‌ها در نخستین بازی پس از همکاری دویاره برابر تیم شهرداری نوشهر به تساوی ۲-۲ قاعیت کردند و این نتیجه در شرایطی رقم خورد که با ۲ گل از میهمان خود پیش بودند اما در دقایق پایانی کامبک خوردند. سعید باقرپسند در این مسابقه گلی فوق‌العاده را از میانه میدان برای مس به‌ثمر رساند.

مس با ۵ گل حریف پرسپولیس شد

در ترکیب مس سونگون بازیکنان شناخته‌شده‌ای حضور دارند که می‌توان به

میلاذ فراهانی، محمد مسلمی پور، سعید باقرپسند، رضا کرملاجعب و … که نفر آخر مسابقه بازی برای سرخ‌پوشان را در کارنامه خود دارد. آن‌ها برای رسیدن به پرسپولیس، مرحله قبل را با بردی پرگل به اتمام رساندند و تیم گمنام پادنا میمند فارس را با نتیجه پرگل ۵ بر یک در هم کوبیدند.

نکته عجیب درباره نازنجی‌پوشان تعداد گل زده و خورده‌شان به‌حساب می‌آید. آن‌ها با ۱۴ گل، بهترین‌خط حمله لیگ را به خود اختصاص داده‌اند و در نسوی مقابل با دریافت ۲۲ گل، بدترین خط دفاعی را هم همراهان یدک می‌کشند. آن‌ها در تمام مسابقات رسمی این فصل خود حداقل یک گل دریافت کرده‌اند و از طرفی به جز جدال با پیکان، در الباقی دیدارهای‌شان حداقل ۲ گل ردوپدل شده است. در ۳ دیدار اخیر نماینده روزقان حداقل ۴ گل به‌ثبت رسیده و این یعنی احتمالاً شاهد دیدار پرگلی بین آن‌ها و پرسپولیس خواهیم بود.

نصرتی رفت و کلازتری برگشت

مس سونگون فصل جدید را با محمد نصرتی استارت زد اما مدافع اسبق تیم با تجربه ایران و باشگاه پرسپولیس پس از کش‌وفوس‌های فراوان استعفا کرد و درخواستش با موافقت باشگاه روبرو شد. پس از نصرتی، شاهد بازگشت علی‌اصغر کلازتری بودیم. سرمربی فصل قبل مسی‌ها که کار خود را در لیگ جاری با نقت مسجسدیلیمان



مس سونگون در لیگ آزادگان بیش‌ترین گل زده و خورده را در کنار یکدیگر به خود اختصاص داده است.

به گزارش فوتبال ۳۶۰، اولین بازی پرسپولیس در فصل جدید جام حذفی فوتبال ایران برابر مس سونگون خواهد بود. دیداری که در مرحله یک‌شانزدهم‌نهایی و به میزبانی ورزشگاه شهدای شهر قدس به انجام می‌رسد و شاگردان خوان کارلوس

گاریدو باید در خانه پذیرای تیم تحت هدایت علی‌اصغر کلازتری باشند.

یک تیم پایین جدولی با رکوردی عجیب مسی‌ها هم‌اکنون در لیگ آزادگان پس از گذشت ۱۱ هفته فقط ۸ امتیاز اندوخته‌دارند و رتبه نازل چهاردهم را مال خود کرده‌اند.

آن‌ها تا به این‌جا فقط یک پیروزی در هفته سوم برابر سایپا داشته‌اند و ۵ تساوی و ۵ شکست هم برای‌شان به‌ثبت رسیده است.

نگاهی به ترکیب تیم ملی در ۲ بازی اخیر و تعویض‌های انجام شده از سوی امیر قلعهنویی نشان می‌دهد که او کمترین توجه را به بازیکنان جوان داشته است.

به گزارش فوتبال ۳۶۰، تیم ملی ایران به نقطه پایان کارش در فیفادی ماه نوامبر رسید؛ جایی‌که روی کافذ، ۲ برد برای ملی‌پوشان به‌ثبت رسیده و راه صعود به جام جهانی ۲۰۲۶ هم‌وارتر از گذشته شده اما آنچه در میدان مسابقه به چشم آمد، عملکرد دور از انتظار شاگردان امیر قلعهنویی بود.

انتظار می‌رفت که در فیفادی اخیر، تیم ملی ایران بتواند ۲ برد قاطعانه برابر کره‌شمالی و قرقیزستان به‌دست آورد اما ۲ پیروزی مشابه ۳ بر ۲، نقاط ضعف پرشمار ترکیب تیم ملی را آشکار ساخت. امیر قلعهنویی در فیفادی از ۲۸ بازیکن از جمله ۴ دروازه‌بان دعوت کرد و به‌واسطه مصدومیت ایجاد شده برای محمد محبی که البته برطرف هم شد، بعد از دوئل با کره‌شمالی بود که مهدی لیموجی هم به اردوی ملی اضافه شد تا شمار بازیکنان دعوت شده در این فیفادی به عدد ۲۹ برسد.

در این میان نگاهی به ترکیب تیم ملی در ۲ بازی اخیر نشان می‌دهد که برخلاف



رافائل نادال اسطوره ۲۸ ساله تنیس جهان باشکست مقابل حریف خود از

کرد، به گزارش ایسنا، در جریان رقابت‌های تیمی تنیس دیویس کاپ در اسپانیا، تیم اسپانیا در نخستین دیدار خود مقابل هلند تن به شکست داد و از دور مسابقات کنار رفت.

در دیدار نخست رافائل نادال اسطوره ۳۸ ساله تنیس جهان که برای آخرین بار در این رقابت‌ها به میدان می‌رفت، برابر بوتیک فان زنلشوپ از هلند در ۲ ست و با نتایج مشابه ۶ بر ۳ شکست خورد.

در دومین دیدار میان اسپانیا و هلند، کارلوس آلکاراس در ۲ ست برابر گیرکسپور

پنجشنبه ۱۳ آذر ۱۴۴۶ - ۲۱ نوامبر ۲۰۲۴ - سال بیست‌وسوم - شماره ۶۴۹

فوتبالم

پورحمیدی

در سودای کسب فرصت طلایی



به نظر می‌رسد که حسین پورحمیدی به خط دروازه تراکتور بازخواهد گشت و در جام حذفی فرصت بازی برای سرخ‌پوشان را به‌دست می‌آورد.

به گزارش فوتبال ۳۶۰، مسابقات فصل گذشته فوتبال باشگاهی ایران در حالی به پایان رسید که حسین حسینی و حسین پورحمیدی توانستند دوشادوش یکدیگر در جدول بیشترین گلین‌شیت‌های لیگ بیست‌وسوم کار خود را با ثبت ۱۸ گلین‌شیت به پایان ببرند و دستکش طلایی را به‌دست آورند؛ هر چند که در مراسم‌ترین‌ها به حسین حسینی عنوان برترین دروازه‌بان فصل تعلق پیدا کرد اما به‌واسطه شمار گلین‌شیت‌های پورحمیدی، به او دستکش طلایی داده شد.

حسینی و پورحمیدی بعد از گذراندن یک فصل رویایی، حالا شرایط را ۱۸۰ درجه متفاوت از فصل گذشته می‌بینند؛ چرا که حسین حسینی در فصل جدید در طول ۱۳ مسابقه (در لیگ برتر و لیگ‌نخبگان آسیا) توانسته ۱۲ گلین‌شیت داشته باشد و روزهای پرنوسانی را در خط دروازه‌ای پوشان می‌گذراند. اوضاع برای حسین پورحمیدی حتی بدتر از حسین حسینی است؛ چرا که او بعد از انتقال علیرضا بیرانوند به تراکتور، پورحمیدی کاملاً نیمکت‌نشین شده و در فصل جدید حتی یک دقیقه هم نتوانسته فرصت بازی به‌دست آورد.

حسرت ۵ ماهه پورحمیدی در فوتبال ایران

حسین پورحمیدی که در دوران حضورش در اومینیسوم اراک هم عملکرد خوبی را از خود به جای گذاشت و در سالیان گذشته، پای ثابت جدول بیشترین گلین‌شیت‌کنندگان بود و همواره در کورس مدعیان رسیدن به دستکش طلا بود، حالا بیش از ۵ ماه است که در حسرت انجام یک بازی رسمی مانده و نتوانسته برای تراکتور به میدان برود؛ به‌طوری‌که آخرین بازی رسمی او در هفته نسیم فصل گذشته بود که توانست مقالی صنعت‌نفت آبادان گلین‌شیت کند و در ۱۷۲ روز اخیر هم هیچ بازی برای تراکتور فرصت بازی به‌دست نیاورده است.

اولین و شاید آخرین فرصت پیشش از بازار زمستان؟

تراکتور باید روز جمعه دوم آذرماه در مرحله یک‌شانزدهم‌نهایی جام حذفی به مصاف گل‌گهر سیرجان برود و در فاصله ۴۸ ساعت تا انجام این مسابقه، قرار است کاروان تیم ملی امروز وارد تهران شود. در چنین شرایطی به علیرضا بیرانوند که درآگان اسکوچیج به علیرضا بیرانوند برای مسابقه جام حذفی استراحت بدهد و به نظر می‌آید که یک فرصت طلایی در انتظار حسین پورحمیدی است؛ به‌ویژه آنکه بیرانوند از روزهای آرمانی‌اش کاملاً به دور است و درخشش احتمالی پورحمیدی در جام حذفی می‌تواند به او در مسیر بازگشت به ترکیب تراکتور کمک شایانی کند. با توجه به نیمکت‌نشینی‌های سربالی، جدایی حسین پورحمیدی در بازار نقل‌وانتقالات زمستانه دور از ذهن نیست و شاید مصاف با گل‌گهر در جام حذفی بتواند معادلات را به سود این دروازه‌بان باتجربه تغییر بدهد.

کشتی

سرخا شدن کشتی گیران

ایران و روسیه



هفتمین مرحله از لیگ پادوبنی کشتی آزاد و فرنگی روزهای دوم و سوم آذرماه برگزار خواهد شد که در این میان چند ستاره مطرح فرنگی کشتی دنیا بعد از المپیک از قدرت جدید خود رونمایی خواهند کرد.

به گزارش مهر، مسابقات لیگ حرفه‌ای کشتی پادوبنی با حضور ستاره‌های کشتی ایران و روسیه در شهر مسکو روز ۲ آذرماه در کشتی فرنگی و ۳ آذر ماه سال جاری در کشتی آزاد برگزار می‌شود.

این مسابقات در دوره محرومیت روسیه استارت خورد، برخلاف ادوار گذشته که کشتی‌گیران داری از کشورهای مختلف در این رقابت‌ها شرکت می‌کردند امسال شاهد جدال کشتی‌گیران شاخص ایران و روس در این رقابت‌ها خواهیم بود.

این مسابقات پاداش دلاری دارد و بدون شک کشتی‌گیران برای حضور در این رقابت‌ها انگیزه زیادی خواهند شده. حداقل و حداکثر جوایزی دلاری هفتمین دوره لیگ پادوبنی، ۲ تا ۱۰ هزار دلار است. علاوه بر این با توجه به اهمیت این رقابت‌ها فدراسیون کشتی هم برای کشتی‌گیران اعزامی پاداش‌های خوبی در نظر گرفته است.

آن طور که شنیده می‌شود در صورت برتری کشتی‌گیران شاخص مقابل رقبای روس، مبلغ ۱۰ هزار دلار جایزه دریافت می‌کنند و در صورت باخت نیز مبلغ ۵ هزار دلار بدست خواهند آورد.

همچنین کشتی‌گیرانی که صاحب عناوین جهانی و المپیک نیستند، در صورت پیروزی یا شکست مبالغی پایین‌تر دریافت خواهند کرد.

با اعلام حسن نرگز سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی ایران، در وزن ۵۵ کیلوگرم پویا داهمرز، در ۶۰ کیلوگرم علی احمدی وفا، در ۶۳ کیلوگرم ایمان محمدی، در ۶۷ کیلوگرم سعید اسماعیلی یا احمدرضا محسن نژاد، در وزن ۷۲ کیلوگرم محمدرضا گرابی، در وزن ۷۷ کیلوگرم علی اسکودر، در وزن ۸۲ کیلوگرم محمدعلی گرابی، در وزن ۸۷ کیلوگرم علیرضا محمدی، در وزن ۹۷ کیلوگرم مهدی بالی یا شایان حبیب زارع و همچنین در وزن ۱۳۰ کیلوگرم امین میرزازاده در این مسابقات شرکت می‌کنند.